2022 年 3 月 28 日

ご入居様、ご家族様

面会制限の一部緩和について

日頃より、当ホームの新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

新型コロナウイルス感染者は、新規感染者が多少の減少傾向にはありますが、依然として

高い水準が続いております。

しかしながら、蔓延防止等重点措置が解除となったことを受け、以下のとおり、面会制限

を一部緩和いたします。ご不便が続くこととなりますがご協力をお願いいたします。

ご面会に関する事項

・期間を 2022 年 4 月 1 日～4 月 30 日といたします。

※ご希望に添えない日があります。人の接触が増える 5 月前半は停止する予定です。

・1 日 1～2 組とさせていただきます。

・事前にご予約のある方に限ります。（原則 3 日前までにご予約をお願いします）

・入居者様 1 組に限り、面会者 最大 2 名（同居家族に限る）までとなります。

・ご面会時間は週 1 回、30 分以内でお願いします。

・3 階ラウンジを使用してのご面会となります。

・マスクは常時着用となりますので飲食は出来ません。

当ホームでは Zoom によるオンライン面会を推奨しております。

湘南ふれあいの園